
26. neděle v mezidobí 
1. října 2017

Mše svatá byla obětována za + Radvana Koseka a celou 
rodinu Kosekovu a Bělohlávkovu.

  

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE
Pondělí     –    Památka sv. andělů strážných
Středa       –    Památka sv. Františka z Assisi
Čtvrtek      –    Památka sv. Faustyny Kowalské, řeholnice
Pátek         –    První pátek v měsíci
Sobota      –    Památka Panny Marie Růžencové
Neděle       –    27. neděle v mezidobí  

BOHOSLUŽBY V TÝDNU  

Pondělí    17:15   -   Za + rod. Slámovu, Vašákovu, Zdenu Pohankovou a ++

Středa      17:15   -   Za + Josefa Rybu a Františka Němce
Čtvrtek     17:00   -   A d o r a c e       18:00  -  Mše sv. ve Světnově 
Pátek        17:15   -   Za Jarmilu a Rudolfa Bukovských a rodiče
Sobota     16:30   -   ZH:  Za + Zdeňka Křehlíka a prosba za dar zdraví
Neděle        9:00  -   Za farníky, za + Radslava Kinského a + zaměstnance

DALŠÍ OZNÁMENÍ 
 Dnes odpoledne bude poutní mše svatá ke cti sv. Václava ve Světnově. Pouť 

začne ve 14 hod u kapličky. Mše svatá bude venku na návsi.
 V 16:30 bude setkání katechumenů.
 V sobotu 7.10. bude pouť v Koclířově. Mše svatá v 10:30 s biskupy Čecha a 

Moravy a zasvěcení Panně Marii. Touto poutí končí putování sochy Panny Marie 
Fatimské.

 Růžencová pouť: ve stejný den pojedeme na tradiční růžencovou pouť. Hlavním 
cílem budou Klokoty u Tábora, kde se právě  v těchto dnech podává žádost o 
povýšení kostela na baziliku minor. Přihlašovat se můžete v zákristii. Pouť bude 
vhodná i pro školní děti, 

 Prodej koláčů na podporu Charity a hospicového hnutí - Ve středu 4. října 
2017 osloví Oblastní charita Žďár nad Sázavou obyvatelstvo Žďáru již pátým 
ročníkem kampaně „Koláč pro hospic“. Stánek s prodejem koláčů bude umístěný 
u firmy Vesna lahůdky na Horní ulici ve Žďáře nad Sázavou od 9.00 do 14.00 h.

 Příští neděli bude Hubertská mše. 
 V pátek v 18:30 – společenství mládeže.

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz      www.facebook.com/zdarskefarnosti 

http://www.facebook.com/zdarskefarnosti
http://zdarskefarnosti.cz/
mailto:zdar-klaster@dieceze.cz

	1. října 2017
	BOHOSLUŽBY V TÝDNU
	Pondělí 17:15 - Za + rod. Slámovu, Vašákovu, Zdenu Pohankovou a ++
	Středa 17:15 - Za + Josefa Rybu a Františka Němce
	Čtvrtek 17:00 - A d o r a c e 18:00 - Mše sv. ve Světnově
	Pátek 17:15 - Za Jarmilu a Rudolfa Bukovských a rodiče

	DALŠÍ OZNÁMENÍ

